
-第1页- 

上海市虹口区药品经营单位监督检查结果公示 

 

制表日期：2020-8-4 

序号 检查部门 企业名称 许可证编号 行政检查类别 检查时间 现场检查人 检查结论 备注 

1 
虹口区市场监

督管理局 
上海益丰广湾大药房 沪CA0090183 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-28 宋西江,翟文辉 合格 

对执业药师挂

证情况进行专

项检查，符合

要求 

2 
虹口区市场监

督管理局 

上海和龙大药房有限

公司赤峰路店 
沪DB0090091 

GSP跟踪,日常监管,专

项检查(药品网络销售

违法违规行为专项整

治第二类精神药品生

产经营专项) 

2020-07-31 沈震宇,宋莉丽 合格  

3 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司益康药

店 

沪CB0090029 日常监管 2020-07-07 翟文辉,宋西江 合格  

4 
虹口区市场监

督管理局 

上海益丰大药房连锁

有限公司虹口广灵四

路店 

沪CB0090144 

日常监管,专项检查(药

品集中采购和使用中

选药品专项检查药品

网络销售违法违规行

为专项整治第二类精

神药品生产经营专项) 

2020-07-31 赵萌,竺伟 合格  

5 
虹口区市场监

督管理局 

上海市第一医药商店

连锁经营有限公司中

山北二路店 

沪CB0090177 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-31 单鸿宇,郭晓露 合格  

6 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司凉城药

店 

沪CB0090023 

GSP跟踪,专项检查

(2020年中药饮片专项

整治药品网络销售违

法违规行为专项整治

第二类精神药品生产

经营专项) 

2020-07-15 戴炜,甘曹辉 合格  

7 
虹口区市场监

督管理局 

上海益丰大药房连锁

有限公司曲阳路店 
沪CB0090145 

日常监管,专项检查(药

品集中采购和使用中

选药品专项检查药品

网络销售违法违规行

为专项整治第二类精

神药品生产经营专项) 

2020-07-29 龚国庆,洪卓 合格  

8 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司永青药

店 

沪CB0090033 日常监管 2020-07-28 张景茹,黄彬 合格 

根据零售药店

置业药师“挂

证”及处方药

销售专项检查

要求，对当事

人进行检查。 

9 
虹口区市场监

督管理局 
上海同心大药房 沪DA0090072 

日常监管,专项检查(第

二类精神药品生产经

营专项) 

2020-07-28 宋西江,翟文辉 合格 

对执业药师挂

证情况进行专

项检查，符合

要求。 

10 
虹口区市场监

督管理局 

国药控股国大复美大

药房上海连锁有限公

司欧阳店 

沪CB0090001 GSP跟踪 2020-07-29 陈冬林,黄凯 合格 通过检查 

11 
虹口区市场监

督管理局 

上海好药师同天大药

房有限公司 
沪CA0090148 

专项检查(2020年中药

饮片专项整治药品集

中采购和使用中选药

品专项检查药品网络

销售违法违规行为专

项整治第二类精神药

品生产经营专项) 

2020-07-02 宋西江,翟文辉 合格  

12 
虹口区市场监

督管理局 

上海益丰大药房连锁

有限公司武进路店 
沪CB0090166 日常监管 2020-07-16 闫筱婷,金勇 合格  

13 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司密云药

房 

沪CB0090037 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-29 洪卓,龚国庆 合格  



-第2页- 

14 
虹口区市场监

督管理局 

上海华氏大药房有限

公司甘河路药房 
沪CB0090139 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-31 赵萌,竺伟 合格  

15 
虹口区市场监

督管理局 

国药控股国大复美大

药房上海连锁有限公

司欧阳店 

沪CB0090001 日常监管 2020-07-10 陈冬林,黄凯 合格  

16 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司玉田路

药店 

沪CB0090099 

GSP跟踪,日常监管,专

项检查(药品集中采购

和使用中选药品专项

检查) 

2020-07-31 王伟忠,沈泉华 合格  

17 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷丽安广中大药

房有限公司 
沪DA0090113 

日常监管,专项检查

(2020年中药饮片专项

整治第二类精神药品

生产经营专项) 

2020-07-02 宋西江,翟文辉 合格  

18 
虹口区市场监

督管理局 

上海太安堂大药房连

锁有限公司东宝店 
沪CB0090040 

GSP跟踪,专项检查(药

品集中采购和使用中

选药品专项检查药品

网络销售违法违规行

为专项整治第二类精

神药品生产经营专项) 

2020-07-28 宋西江,翟文辉 合格  

19 
虹口区市场监

督管理局 

国药控股国大药房上

海连锁有限公司汶水

东路店 

沪CB0090080 

日常监管,专项检查(药

品集中采购和使用中

选药品专项检查药品

网络销售违法违规行

为专项整治第二类精

神药品生产经营专项) 

2020-07-31 赵萌,竺伟 合格  

20 
虹口区市场监

督管理局 

国药控股国大复美大

药房上海连锁有限公

司祥德路店 

沪CB0090119 

GSP专项检查,专项检

查(药品集中采购和使

用中选药品专项检查

药品网络销售违法违

规行为专项整治第二

类精神药品生产经营

专项) 

2020-07-29 杨波,李娟 合格  

21 
虹口区市场监

督管理局 
上海复美吉申大药房 沪CA0090008 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-29 龚国庆,洪卓 合格  

22 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司四川店 
沪CB0090056 

日常监管,专项检查

(2020年中药饮片专项

整治) 

2020-07-01 郁敏之,赵青 合格  

23 
虹口区市场监

督管理局 

国药堂大药房（上海）

有限公司曲阳路店 
沪CB0090124 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-29 龚国庆,洪卓 合格  

24 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司鹤龄药

店 

沪CB0090060 

GSP跟踪,日常监管,专

项检查(药品集中采购

和使用中选药品专项

检查药品网络销售违

法违规行为专项整治

第二类精神药品生产

经营专项) 

2020-07-31 王伟忠,沈泉华 合格  

25 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上新虹联药

房 
沪CA0090017 

GSP跟踪,日常监管,专

项检查(2020年中药饮

片专项整治药品集中

采购和使用中选药品

专项检查药品网络销

售违法违规行为专项

整治第二类精神药品

生产经营专项) 

2020-07-31 单鸿宇,郭晓露 合格  

26 
虹口区市场监

督管理局 

上海慈洁堂大药房有

限公司 
沪DA0090187 日常监管 2020-07-02 赵青,郁敏之 合格  

27 
虹口区市场监

督管理局 

上海华氏大药房有限

公司伊敏河路药房 
沪CB0090156 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-31 单鸿宇,郭晓露 合格  



-第3页- 

28 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上新虹联药

房赤峰路店 
沪CB0090019 日常监管 2020-07-31 王伟忠,沈泉华 合格  

29 
虹口区市场监

督管理局 

上海老百姓松花江路

大药房 
沪CA0090167 

日常监管,专项检查(药

品集中采购和使用中

选药品专项检查药品

网络销售违法违规行

为专项整治第二类精

神药品生产经营专项) 

2020-07-31 单鸿宇,郭晓露 合格  

30 
虹口区市场监

督管理局 

国药堂大药房（上海）

有限公司曲阳路店 
沪CB0090124 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治) 

2020-07-22 龚国庆,洪卓 合格  

31 
虹口区市场监

督管理局 

上海芝林大药房有限

公司 
沪DA0090022 

GSP跟踪,日常监管,专

项检查(2020年中药饮

片专项整治药品集中

采购和使用中选药品

专项检查第二类精神

药品生产经营专项) 

2020-07-14 余飞,沈莉 合格  

32 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上新虹联药

房赤峰路店 
沪CB0090019 

GSP跟踪,日常监管,专

项检查(2020年中药饮

片专项整治药品集中

采购和使用中选药品

专项检查药品网络销

售违法违规行为专项

整治第二类精神药品

生产经营专项) 

2020-07-14 王伟忠,沈泉华 合格  

33 
虹口区市场监

督管理局 

上海太安堂大药房连

锁有限公司株洲店 
沪CB0090043 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-09 宋西江,翟文辉 合格  

34 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司玉田路

药店 

沪CB0090099 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-06 王伟忠,沈泉华 合格  

35 
虹口区市场监

督管理局 

上海好信药房有限公

司 
沪DA0090160 

日常监管,专项检查(第

二类精神药品生产经

营专项) 

2020-07-30 赵青,郁敏之 合格 

未查见存在超

范围经营第二

类精神药品的

情形。 

36 
虹口区市场监

督管理局 

上海甜爱大药房有限

公司 
沪DA0090163 

日常监管,专项检查(药

品网络销售违法违规

行为专项整治第二类

精神药品生产经营专

项) 

2020-07-30 陈冬林,黄凯 合格  

37 
虹口区市场监

督管理局 

上海雷允上北区药品

零售有限公司叶天德

药店 

沪CB0090179 
专项检查(2020年中药

饮片专项整治) 
2020-07-29 李骅,陈怀文 合格 合规 

38 
虹口区市场监

督管理局 

上海泰宁医药有限公

司 
沪DA0090052 

专项检查(药品网络销

售违法违规行为专项

整治第二类精神药品

生产经营专项) 

2020-07-31 竺伟,赵萌 合格  

39 
虹口区市场监

督管理局 

国药控股国大复美大

药房上海连锁有限公

司欧阳店 

沪CB0090001 

日常监管,专项检查(药

品集中采购和使用中

选药品专项检查药品

网络销售违法违规行

为专项整治第二类精

神药品生产经营专项),

特药检查 

2020-07-31 陈冬林,黄凯 合格 正常 

40 
虹口区市场监

督管理局 

上海海王星辰药房有

限公司祥德路店 
沪CB0090071 

GSP跟踪,日常监管,专

项检查(药品网络销售

违法违规行为专项整

治第二类精神药品生

产经营专项) 

2020-07-29 杨波,李娟 合格 

该企业未超范

围经营，精神

药品。 

 


